
Procedura negoziata sottosoglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 per come derogato dall’art. 1, 
comma 2, lett. b) del D.L. 16/07/2020 n. 76, convertito in Legge 11/09/2020 e dall’art. 51 del D.L. 31/05/2021 n. 77, con “Richiesta di Offerta” 
(RDO) nell’ambito del Mercato Elettronico della P.A. (Mepa), per l’affidamento del Servizio di assistenza tecnica ed informatica a supporto del 
Corso di Specializzazione per il Sostegno – TFA dell’Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, da aggiudicarsi con il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa. CIG 9504920C1B 
 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro, Campus Universitario, Viale Europa, Località Germaneto, 
tel. 0961-3696091/93/94/6132- fax 0961-3696099 e-mail: areaservizitecnicinegoziali@unicz.it. 

2. Finanziamento: Progetto TFA_VII_CICLO 
3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata sottosoglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 

per come derogato dall’art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 16/07/2020 n. 76, convertito in Legge 11/09/2020 e dall’art. 51 del D.L. 31/05/2021 n. 77, 
con “Richiesta di Offerta” (RDO) 

4. Oggetto: Servizio di assistenza tecnica ed informatica a supporto del Corso di Specializzazione per il Sostegno – TFA 
5. Data di aggiudicazione: 31/01/2023 
6. Criteri di aggiudicazione: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa 
7. Numero offerte ricevute: 2 
8. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Società Tecnica Tecnologia Servizi TTS S.r.l, con sede in Via Trav. Catanzaro n. 4 – Zona Industriale 

Località Difesa – 88050 Caraffa di Catanzaro (CZ) – P.I. 03162870798 
9. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: euro 122.556,67 di cui 2.403,07 quali oneri per la sicurezza, oltre IVA come per legge 
10. Valore finale dell’appalto: euro 102.493,18 a cui si aggiungono 2.403,07 quali oneri per la sicurezza, oltre IVA come per legge 
11. Data pubblicazione: 24/11/2022 
12. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via Alcide De Gasperi n. 1 

 
 
 

 
F.to 

Il Responsabile del Procedimento 
Ing. Rosario Punturiero 

mailto:areaservizitecnicinegoziali@unicz.it

